2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

04.08.2021                                                                                                 №  226
п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk72404385]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
[bookmark: _Hlk76485128]Усть-Юган от 04.03.2021 № 199 «О реализации инициативных проектов в
сельском поселении Усть-Юган»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях устранения коррупционных факторов, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 3 к решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 04.03.2021 № 199 «О реализации инициативных проектов в сельском поселении Усть-Юган» изменения, изложив пункт 2.7. в следующей редакции:
«2.7.  При установлении случаев, указанных в пункте 2.5. настоящего Порядка, Администрация поселения должна предложить инициаторам проекта иную территорию для реализации инициативного проекта.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                            Н.А. Щербакова

image1.png